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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679
Con questa informativa I'Agenzia delle Entrata spiega conje tratta i dat! raccolti e quali sono i ctiritti riconosciut! atl'iftter^ssato ai sensi del Ragolamento ''{UE)"-2016/S79, relativo alia protezionQ
della pa'rsone fisichQ con riguarcto al trattamanto dai dati personafi 9 del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dai dati personal!.

FINALITA DEL TRATTAMENTO

I dati trasmessi attraverso questo modello verranno tratlali dall'Agenzia delle Entrale per Ie finalita di liqujdazione, accertamento e riscossione delle impaste e per eventuali ulteriori finalita che potranno essere previsle
da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati a! fine di individuare conlribuenli con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di etusione fiscale, cosi come previsto dalla normativa in materia,
BASEGIURIDICA

La base giuridica del tratlamertto e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi alto svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui 6 investita I'Agenzia delle Enlrate
(art. 6, §1 lelt, e) del Regolamento). in base a quanta previsto dalla normativa di settore. II Oecreto del Presidents detla Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce [e modalitd per ta presentazione delle dichia-
razioni reiative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle atlivita produltive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, delfa legge 23 dicembre 1996, n. 662.
CONFERIMENTO DEI DAT!

I dali richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di polersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informali dal dichiarante che i loro daU sono stati comuntcati all'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o I'indicaziane non veritiera di dati puo far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi. penali.

L'indicazione del numera di [elefonp, del ceilulare e dell'Jndirizzo di pasta elettronica e facoltativa e cansente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrale informazioni e aggiornamenli su scadenze, novita,
adempimenli e servizi offerti,

Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il canferimento di calegorie particofari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef.
L'effettuazione delta scelta per ta destinazione dell'otto per mille dell'trpef e facollativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 delta legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate
con Ie confession! religiose.

L'effettuazionededasceltaperladestinazionedelcinqueperrTiilledelHrpefefacoltativaevieneriGhiestaaisensideirart. 3, del decreto legislalivo 3 luglio 2017, n. 111 e dell'art. 9 . comma 6, deidecreto-legge
30 dicembre 2021, n.228,

L'effettuazione delta scelta per ia destinazione del due per mills a favore dei partili politici 6 facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, delta (egge 21 febbraio 2014, n.13,

Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gti oneri deducibili a per i quali 6 riconosciula la detrazione d'imposla e facoltalivo e richiede il conferimento di dati parlicolari.
II Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai finj della applicazione e dell'aggiornamenta degii indict sintetici di affidabilita fiscale di ctji al-
t'articolo 9-bis del Decreto leggte 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96, II Modello CP9 (Concordato Preventivo Bienna(e) castituisce parte inlegrante del presenle modello
ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dell'elaborazione detla proposta di concordato preventivo biennale di cui af Titolo II del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 13.
PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI

I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione delta dichiarazione di riferimento ovvero entro il 'maggior termine per la definizione di eventuali pracedimenti
giurisdizionati o per rispondere a richieste da parte dell'Autorita giudiziaria.

Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otlo, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservali per i! tempo necessario a conseniire all'Agenzia delle entrate di effettuare j controlli
presso gli intermediari e/o ) sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa (a corretta trasmissionedelle relative informazionL Saranna, inottre. conservati per il tempo necessario a consentire al deslinatario
della scelta s al contribuenle che effetlua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con if (ermine di prescrizione ardinaria decennale che decorre dalla effetluazione della scelta.
MODALITA DEL TRATTAMENTO

I dati personali saranno trattali anche con strumenti automatizzali per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono slati raccolti, L'Agenzia delle Entrate altua idonee misure per garantire che
i dat) forniti vengano trattali in modo adeguata e conforms alle finalila per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega Jdonee misure di sicurezza. organ izzative, tscniche e fisiche, per (utelare !e informazioni
dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdila, dat furto o dall'utitizzo improprio o illegittjmo, II modelfo pub essere consegnato a soggelti inlermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di
calegoria e professionisli) che tratteranno i dati esclusivamente per ta finalita di trasmissione del modeflo all'Agenzia delle Entrale. Per la sola altivita di Irasmissione, gli intermediari assumano la qyalifica di "tjtolare
del trattamento" quando i dati entrano nella laro disponibilila e sotto il loro diretto cantratlo.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALf

I suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, oyvero dalle persone aulorizzate al traltamento dei dati personafi che operano sotto I'autorita diretta del Titolare, o delRe-
sponsabile. Al di fuori di quests ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno camunicati a lerzi; tuttavia, se necessario, polranno esssre comunicati:
- ai soggetli cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimenta di un obbligo previsto dalla iegge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla narmativa coinunitaria, ovvero

per adempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziaria;

- ad altri eventual; soggetti lerzi. qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in seds giudiziaria, net rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dali personali.
TRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO

Alcyni datj potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione intemazionale, a Paesi o a organizzazloni internazionali situati sia all'interno
che all'esterno dell'Unione Europea.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO

Titalare del trattamenlo dei dati personali e CAgenzia delle Enlrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

L'Agenzia delle enlrate si avvale di Sogei S.p.a, alia quale e affidata la gestione del sistema infarmalivo dell'Anagrafe tributaria, I'elaborazione e I'aggiornamento degfi indicj sintetici di affidabilita fiscale nonche Ie attivita
di analisi correlate e Ie attivila per I'etaborazione della proposta di concordato preventive biennale. Sogei S.p.a e designata Responsabile del trattamento dei dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (LIE) 2016/679.
RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

II dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e: entrate.dpo@agenziaentrate,it per Ie questioni relative al trattamento dei dati personali.

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto. in qualunque momento, di oltenere la conferma delfesistenza o mena de) dati fornilj attraverso la consultazione all'intemo della propria area riservata, area Consultazioni del silo web del-
t'Agenzia delte Entrate.

I dirilti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente tramite:
- applicazione web disponibile nell'area riservata del silo dell'Agenzia delle entrate

- appasilo form in area libera del silo dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
. posla ordinaria o raccomandata a/r all'indirizzo Via Giorgione n.1 06 - 00147 Roma

- posta elettronica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it

Qualora I'interessato ritenga ctie i) trattamento sia avvenuto m modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersj al Garante per (a Protezione dei Datl Personal!, ai sensi dell'art, 77 del me-
desimo Regolamento, Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulta prolezione dei dati personali sono re.peribili sul sita web del Garanle per la Protezione dei Dati Personati all'indirizzo www.garanleprivacy.it
CONSENSO

L'Agenzia delle Enlrate, in quanto soggetto pubbiico, non deve acquisire il consenso degli interessati per tratiare i loro dati personal!.
Gli intermediari non devono acquisire il consensa degli interessati per il tratlamento dei dati in quanta e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per Irattare i dati relativi
a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta. alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mitle e del due per milte dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate,
o ad altri intermediari.

Tale consanso viene manjfestato mediante ta sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effetlua la scelta dell'otto per mdle dell'lrpef, del cinque per milte e del due per mille dell'lrpef.
L'Agenzia delle entrate si riserva it diritta di apportare alfa presente informativa, a propria esclusivadiscrezione ed in qualunque momento, tutte Ie modifiche ritenute opportune o rese obbligatorie dalle norms di
volts in volta vigenti, dandone adeguata pubblicita netla sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.it

La presente informativa viene data in via generate per tutti i titotari del trattamento sopra indicati.
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PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE

IPJRSONERISKHE
'2024

ganzia

tSX.stS9.Ie

REDDITI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR-Credit! d'imposta Mod. N. 1
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DIPENDENTE
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Sezione II
Altri redditi
assimilati
aquellidi lavoro
.dipendente

IRC7 Assegno dei coniuge Redditi (punto 4 e 5 CU 2024}
2 35.958,00 Altri dati

3

RC8 ,00

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 35.958,00
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1
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Impress/

Altri professione

immobili '

3
.R^4 ^fe:I^N;^:i01111illiliBssll^

,00,00|
5

Ccxjji^ iliscal||J|||^|||l|SSi:,N. (ate.. ^::: Rateaao(i^^^^||||ttela,a^jtaJ;|i||K|J|lj
3 4 siSa s • . . " e

»^*^s•
,001 ,00!

lAnnoanUcipaziQne Totaie/Paziale:,,,3!ri;g;;Somraa,reinte9rata, ,:;;^'^ Residue Rr8QBttentB;^ichjaramne||l|||l||J|;CadtoA[lim^
2 ]3 ' . ' ^4 15 . . |6

,00' ,00 I' ,001' ,00

;SezioneV
Credits d'imposta

Q_ reintegro anu'cipazioni
fond) pensione^

LijSezioneVI
^ Credits d'imposta
[£ acquisto pfifna
Qcasa under 36

r
CR13;

A

i|^Ui!fiaisd8nfcflBiE^m*i!iaMBIttsditegnB8.1°23i

,00

.di,fiu.guasg(B,iMM^«E^wi«d.UaMS!MN.inNi'BBiMK8!i

,00'' ----------- - ^^ j<- - ^^



PERIODO D'lMPOSTA 2023

ISo^51"
ge na A a

^^ntirafce
^S^l'^1

fcR1i:
-SSB

Rata credito 2022Sezione VII

Credita d'imposta

erogazioni cullura

(CR14}escuola
• (CR15)

Spesa2023 Residue anno 2022 Rata credito 2021
1

,00;
2

,00^
3

,00^ ,00
5

Quota credito '::: ' II-: -:"^BI"'^ll

ricevuta per Iraspsrenza,:!;:^ ^:i'i|

,00:1

CR15.
I Residua anno 2022 BIBNIfci

,00
Sezione IX
Credito d'imposta
videosorveglianza

CR17 Residua precedents dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24

,00': ,00
Sezione X]
Credito d'imposta
euroritenuta

CR30
Residua precedents dichiarazione di cui compensato net Mod. F24 Credito residue

,00
3

,00 ,001
Sezione XII
Altri crediti d'imposta

Importo Residue 2022 Rata/Spesa 2022 • :':'.:,. dl cui compensato nel Mod. F24|||i|' : riceviS^^Jr'il^reriza
,00
fl

Codice

R31 'F ,0011,00 ,00

I:.
I

I
I

5
I

m

I
I
I
I
V3

LU

s
CM

s

LU

^
^

I

I
I



PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
[ I I I I

IPtltSONEFISKHI
12024

•tT^n^xa

*.:3i.nti;ate

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. 1

QUADRO RP

ONERI
E SPESE

RP1 Spese sanitarie
,di
2

ipese sanitarie comDrensive:

4di,^jg^T^|a euro '129,11

,00

RP2 Spese sanitarie per famiiiari non a carico affetti da patologie esenS

.oo|

,00|

RP3 Spese sanitarie per persons con disabitita

. RP4 Spese veicoli per persons con disabilita

Sezione I

Spese per Ie quali
spetta la detrazione

d'impostadel 19%

del 26%, del 30%, RP5 Spese per I'acquisto di car
del 35% del 90%

Le spase mediche
vanno indicate

interamente senza

sottrarre la

franchigia di euro
129,11

,001

•2 ,00|
2

,001

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza •'Et1 2
,001

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale

RP8 Altre spese Codice spesa ^

,00|
2

,001
2

,00!

RP9 Altre spese Codice spesa
2

,00

Per I'elenco

dei codici spesa
consultare
ia Tabella nelle
istruzioni

RPIOAttrespese Codice spesa ||
2

RP1lAltrespese Codice spesa
§12

RP12Altrespese Cod ice spesa
|2

•'

RP13Altrespese Cod ice spesa
2

RP14 Spese per canone di leasing
1

Data stiputa leasing
QKfwq - ; nFijase anno Numero anno Importo canone di leasing

,00 4

Prez^> dt nscatSQ:'||

Totafe Rateizzaaoni

speserighiRPI,

I-
'Sezione II

:QSpeseeoneri
per i quali spetta

Jadeduziane

dal reddito

;complessivo

m

m

I
I

I
I
LU

RP15S=^' '—
!a detrazione

Totals spese con
delrazioneal19%

da non commisurare
at iw^' -i;

Totaie spese eon
detrazione at 19%

da commisurafs

at reddito

Totaie spese con
cfetrazione at 26%

da non oommisurare

af reddito

Totafe spese con
dstrazione a! 26%

da commisLirare

al reddilo

Totals spese
con detrazione

30%
 :.

2

,00 P
3

,00| ,00|.
5

,00
6

,00 :i
7

Totals spese
con detrazione

.3S%BIM|

Totaii

con

,00t

delraaoriiilia^l

,ooB|

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziati ,00111

RP22 Assegno al coniuge
Codlce flscale del conluge

1 11=2

,oog
RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari ,00!•
RP24 Erogazioni fiberali a favore di jstituzioni religiose ^; ,00||

RP25 Spesa mediche e di assislenza per persons con disabilita •I.
"if!

,00|

RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice
i>2

,00::
Si ieme CONTRIBUTI RER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedotti dal sostituto Non dedottl dal sosButo

RP27 Deducibilita ordinaria .OOM
2

,oog|

RP28 Lavoratori di prima occupazione •00| ,00|

RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00| .00|

RP30 Familiari a carico ,001

RP32Spese per acquisto o costruzione

di abitazioni date in tocazione

giorno
Datastipula locaaone

mese anno
Spesa acquisto/costruaone

,00
2 3

int8res|§J||OB^otaieimporto deduaM
,0014

s
s

I
LU

^
§

I-
"SezionelllA

ipese per inlen/en-

^tidi recuperodel
LLJ patrimonio edilizia,
^misure

;antisismichee

> bonus verde

Sbonusfacdate

RP33
Restituzione somme

al soggetto erogatore

::Somme restiluite netl'anno i^lResiduo anno precedente
1 ' _ _ lll^ 2 _ _ ::::'!:^ 3

Totale |

,00s ,00 :

Codice fiscale Importo

Quota .

RP34 investimento
in start up

RP36
Erogazioni
Liberal) in favore

^".%T'

,001

Totate importo RPF 2024

,00
3

Importo residue RPF 2023 Importo residua RPF 21
5'

,ooy

n|.y;;lmporto residue RPF 2021

• ,00
1^..

Deduzione ricevuta Deduzione propfia|

,00
2

,00

Tofate importo r^o
RPF20Z4 (ci>l.1 <• GOI.2I

,00

Jmporta residue
' RPF2023

Importo residuo
RPF202Z

Importo reskfuo
RPF2021

,00'
5

,00
G

.OOIIl

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI

,00

,00

,00

,00

,00

N. (fortlna

Immobilriii

Irnporto residua

RP2020",.3|J

Anno Tipologia

RP41 1 2023 ' ;,3

Codice fiscale

Acquisto

Inlerventi ereditA o Maggtoraaio-
particolari donazione nesiw

5

r .
r 6

Per

7

Numero

rata Importo spesa Importo rata

1 4.355,00.,"° 43 6,0011 11 1

RP42

g RP43

ii

±
JL

I

Ni
<-

Q-esuperbonus

^

I
RP44 JL

,00 S

•I
RP45 I

RP46 I

t
,00 II

-°0^

,001

,00 i
,001

"s ,00 ,00 i

JL
RP47

ja as ai ,00;; ,00

Rp48 ^r
11

,00Ffarta50%
;12 436,oornu«5»,

»M

•a r ,00 ,00|
!|3

,001RataTOte
;s

,00""7"ii

Rata80%
>^

,00'
17 'MS ~*

'.BcywsVeidel ,001Rata90%
9

-°°•
,00Rata110%

RP49
la

TOTALE
Detren.

lsi

"I ,00"
12

218,00°
13

.OffIDeteaz. 70% ,00^? 5

-d!
^og

DETIUZIONED.t.n.«o<J° 17
oo:E>etrafc,85% ,00 Bonus Vertel ,oa

9
I^DetfSZ. 9Q% D«w. 1°

110% ' .00||



Codice fiscale Mod. N.

N.tfordhe
tfnmobtle; :Condomj|nto|

RP51 ^^-^^^
SezionelllB |

Dati catastali
identificativi degli
immobili e altri I— ^^ N.d^rdine"
dati per fruire della _ ^ _ _ :immobile!:^Cq!rit0omNo:'
.delrazlone RP52 :? :::"'W

:'-'-::..:^: 5ez. urb./eomyneyil
<:°dtw,">m"«l—liffliKI-l;;; :::'i -^:::caMsi.j3»

i"'U 5 I" 4

&[jfM».»Sff»yK^
3 ••':-: : 4 • 5 .'':::::::6

J|||^|artce[la^|||||:ij||||
940 I

IIP

||Siifaa!ter^);

5

T:Subaitemo

/

-:pa*cenai

N.d'ordine

Aiind.ii Rp53 "°m<">"e^iii|!>rK19''"g

CONDUTTORE (estremi ragistrazione eontratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTQ;::Eg||

:;Dal<s Seiiel NumeroesoHonumero
Codicc Ufficto

Ag. Entrate

2 3 5

it,:y,;;;
/ 7

Pace

:DOMANDA ACCATASTAMENTO

&

ProtfihciaUff.1:

:A(j&nzta.E.n;i^te:
10

%

Sezione III C

Altre Spese per
Ie quali spetta
la detrazione
del 50% 8 del 90%
edel 110%

contributiva

j o cotonnipe per la ricarica

.Cbdi.

RP56

te».»»SS«iaffiUMRMa m^^
12 111"11~1~13 _' ,oo|4 17" I6'

cotonnine

per ia ricarica 7

;.lfnpcirtarata

,00|

....^_^^^^^^^^^^^^^ ^^^

RP57 Spesa arredo immobill ristrutturati

^

a[redo ""wiil
7 . 790,oo|''

||j|gg|l||||||||||||:|lJ^||i||J^|^S|^

"•atai'SUIfl
7 •.790.00L,,.-. 779:'°QiB

ii||g||n|gjg3|'^__^_£°__^_,001 ° _^pjll

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
V2 ,oof ,ooi

I

RP59 1VA Per acquisto abitazione classe energetica A o 8

RP60 TOTALERATE

BBI

i

ri"~'"""""i";j2' "" '"' ...a'"' ' •
,0011' ,001

II

779,oo:"i2 ,0:OJ'" fti
,00|

Sezione IV

^Speseperinter-

^ventifinalizzati
^al risparmio

^energetico e
:superbonus

Tipo
tntenento

RP61
2

H,Annasnnn
Ca«i Parkxto 2008

psrfeolart ridaterm. rate
5

;Spesa totafw^j Maggiorazione^

_•_ ,00|
3 i:;l||i|: 10

RP62 _!_ •-: ail llll II?

RP63 ill I

RP64 :1 ,00

5

I
I
I-
^SezioneV
cODelrazioni per in-
c/^quilini con contrat-

di lacazione

I"
LU

I

I
ii!'

^RataSO%^yiimsts^::RataS5%iy Rate TO%"':U|BB;a'

RP65 TOTALERATE
Rata 80%-1

,oo|2

6
,001

If

::Rata65'SI|m|Jjgga|^

.00,00

,00 s ,00 ,00

Rata75 

Raia60%

Defa^zione '50<'S;';-|j|l||||||t:^|l| pefrazione

RP66 TOTALEDETRA210NE

55% i|||i||!||||i Detrazione 65% 's|i|||s|||ll|[ Datrazlone 7SS||
,oo|3 ,ooB4 . ,oo|5 . ,oo|

,00 IS' ,00 ,00" ,00

lOetrazione eofiB

,00

,00

,001

,00

,00

,00

,00

,00
B

,00

,00

RP71 Inquilini dl alloggi adibiti ad abitazione principale
Tipoiogia N. di giomi

2

Perc^ntuale CanonellUllin

RP72 Lavoratori dipendentt che trasferiscono la resldenza per motivi di lavoro
N. di'giom*."..: .:.Per(»ntUi3te^B

•a2

RP73 Detrazione afflUo terreni agricoli ai giovani

Sezione VI

QAItredetrazioni

I
LLJ

I
I
s.
OSezioneVII
5i

I

RP80

(nvestimenti

startup

Cod ice fiscale

inve^rT^n^^ili-^wn^n^aira'mv^^

Codice klentificativo o identlficativo estero

^ 1A

2 i::;iii° ,001

•I^Knmoniareieirazi

,00

iTotafe detrazioni

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

di uii interessi su detrazione frwta

-7 ,001
DetrazEone fruita

,00

Eccedenisdtitetrazlona

,001^

M

&

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella)
'^K

RP83 Altre datrazloni Codice
;ll 2

,00

,00

,00

Ulteriori dat!
RP90 ?ledditi prodotti in euro Campione d'ftalia

RP91 Redditi prodottl Campione d'ttalia

Codlce::|:;^::lmp6rto}||||J^|
2

tmporto

CLQUADRO LC
•CEDOLARE

^SECCASULLE
gLOCAZIONI
LL

iDeterminazione

"dellacedolare

,00^

Importo
2

,00

Importo
3

Importo

,00
Totaie imf>osta
c%tojare s^pca

,001

LCI
Eccedenza

3'13 •
DW^W

I2 ' -- ' ,oo|3 • ' " ,ool4: ' ,oo|5
ahliN.'-i: : . • aui

Cedolare secca risultante da 730/202^

,001:1

EQC*deiiza:IIMia!ll|

6

7

rompensata

•I
limposta a credito!

,00

,00

)nti,sospeSi|,|ij||]|||itattmjAa,tel,s^itMta

,00 I9 ,00 |'° ,00 I" ,001" ,001

IBBI —i -<»i

Accanto cedolare
secca 2024 Kr Primo accxinto ,00 ;i Seoondo o unrco accontaii

2

,00 a



•"

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
1111'

|P£i|bNE£ISKHI
'2024

^esix.i.a
i-a. Rt.E^te

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'tRPEF,

Reddito 9) nTerimehtb
per agevofazioni fiscal!:

':C 9ff6"'pSr-R)riiyi:So?rtQ^r
i,c'Bd!uaa.Ad,S&y"201Ai

'Peltlttec issic "fteddito MinriTW»WfUUjW"a 5
,<HonN^jf^^ffi^^^^^^^||

,00 J ' ,001

QUADRO RN
IRPEF

I
I

5.
s

m

I
I
a

^

!
w
LU

i

i
Q

LU

^
g

i
i-
[
I

RN1
REDDITO

COMPLESSIVOI 42.317,00 2

,00
IF
I.

3

:compensat u

: RN2 Deduzione per abitazione fyindpale i^';:i||;|

37.372,oo;s

,00 III
RN3 Oneri deducibili

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indlcare zero se il risultato A negativo)

—
37.372,oo|

RN5 IMPOSTALORDA

|RN6
Detrazioni per
familiari a carico 1

Dfitrasone

per coniuge a carico

1ie{razi6ne"
per figli a carico

2

,00 r ,ooi-

"&etrazBrier
per altri familian a carica;

^SKI.I.'a&^

9.980,oo!
^^CT:

,00

RN7
Detrazioni

lavoro 1

Detrazione per rsdditi

,di tayoro. djpendetjst^,,^
2

||;^trai2ionie::p8r:reddili^
:,:dBMaeas,,,,

,00"

:: Oetraz<one: per redBiEt::assmmiiatE:n':::
^Quel!td!.E^mr<:yl(8^d£site8a!tn(edditi

,00E3 I4 17 5,00:
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLiA E LAVORO!!

Detrazione canoni di
RN12 iocazfone e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Totale detrazion<

RN13
Detrazione oneri ed erogazioni liberali

Sez. I quadro RP

,00

ICfedito reskiuo da riportare

|^|l|l|j|j|| 8J figo RN31 eot. 2.^;^j;^|^|^j^ji;. uetrazione UQiizzaia;,,.^j^g

17-5,001

,00 j
3

Ill :

RN14 Detrazione spese Sez. tll-A quadro RP

,00

289,00

218,ooR

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50% +90% + 110% di RP60) I 390,00

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP ,00

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate ,00|
2

I
t

I
Residua detrazione

to d'imposta 2020

RN47. col. 1, Mod. Redditi 2023

,00 r
3i2

.001

Residua detrazione

Start-up periodo d'imposta 2021

RN47, col. 2, Mod. Redditt 2023 IIDetrazione utifizzata

1

,001
2

Residua detrazione

Start-up periodo d'imposta 2022

RN47, col. 3, Mod, Redditi 2023s

,ooi2
Detrazione ytjlizzata

Detrazione investimenti start up
(Sez.VI del quadra RP)

RP80 col. 6

1

MJBigDet™°"euUltota|g|J|

,00

,00

ii

,00

'
IRN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

)RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

RN24
Credit! d'imposta

ctie generano residui

Riacquistoprimacasa Incremento
.oo, :2 .,ooB3

Negozia.done e Arbitrate

2

5
,00

6

[RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

IRN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN2S; indicars zero se il risultato 8 negativo)

|RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

JRN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

JRN29
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

Cultura

^RN30 Craditoimposta Scuola

Videoson/eglianza

RN31 CrediU residui per detrazioni incapienti

,00

1.072,00 I

i^aidiazioni ..i....,^

,001 ,00 ,00
Aoquisto prima ibutoum

under38.fli.ai

,00 • ,00

,00 n

8.908,00

,00

,001

,00 ,00

2 U3

Credito utilizza

I,00| ,OQ

,00

,00

j||;tad]to utllizz|^

lito utllizz^t|]

,00

B'°tells eratltfl

,00 ,00

,00

(di cui derivanti da impaste figurat



Codice fiscale

Fondi coinu"I ,00^!
2

I

Credit!
d'imposta

!
i

Erogazione sportiva

Bonifica ambientate

Importo rata 2023
^€

,00 J
7

Affri credit! d'imposta

Totale credito

Totale credito • lillBI

,00 ir

,00

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utifizzato

Riscatto atloggi sodali
10

Credito utilizzatp

Sanificazione e acqulsto 11
dispositivi protezione

Depuratori acqua e 12
,00 riduzione consumo plastica

Social Bonus
13

^ ympotorata 2023

16

,00!.

IICredito utilizzatp

AUivita fisica adattata

 BE:,:

,00

Totale credito

Credito utilizzato

utilizzafo:

IjlCradito utilizzato

Sistemi accumulQ 17
integrati

13

RN33 RITENUTE TOTALI

iJG^djto^uttHzzato^

ITS Accademy 30% ,00 ITS Accademy 60%

,00s
2

,00
3

PN34 DIFFERENZA (se tale importo 6 negadvo indicare I'importo preceduto dal segno meno)

,oo3

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

ffilB fr
9. 768,001
-860,oo|

P^N35 Crediti d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi ,00:,
I
|?N36

h
ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

Int.o-r ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE

f^ DICHIARA210NE COMPENSATA NEL MOD. F24

,001
2

1
I

^
I
I

Determinazione

F^ dell'imposta

.5-

RN38 ACCONTI
di GUI accontj sospesi

di cui recupero
IjTy^teti^sit^uj^a

,00 r
2

_,00|;

di cui fuoriusciti regime di . •; '; - .di cui credito riv8reatBj||^^ 6
:.ad|gl.jcconu ced"ti .^s^s^Ssx^Wh,,. ^MMiwsSSS

555,00

555,00

,00|: ,001
5

,00:| ,00

Import) nmborsati daf
sostituto o g» fruiti '2 • ,00'

NN

n—BHi

(N42

Irpef da trattenere o

o da rimborsare

risultante da 730/2024

730/2024
Trattenuto dal sostituto -i: : Rimborsato

,00,
2

(N43
TRATTAMENTO

INTEGRATIVO ,00!
2

•I •KlidiUnBufg

,00

.Rgstiluzione trattamento
non spetlanta

,00 i

|?N45 IMPOSTA A DEBITO di'cul:ext^tax rateiz23ifa:::(Qu^PE3iTiR1^

RN46 IMPOSTA A CREDITO

,00 ,001

860,ool

^Residui
detrazioni,

2 crediti d'imposta
e deduzioni

I

I
m
LU

I

i
ili

LU

^Altridati
g
<•

Start up RPF 2022 RN19 • ,00 Start up RPF 2023 RN20
2

,00 Start up RPF 2024 RN21
n^

,00}

Spese sanitarie RN23

j?: Fondi Pens. RN24, co\.'3

00 Casa RN24, col. 1
11

,00 Occup. RN24, col. 2
12

13
,00 Mediazioni RN24, col. 4

14
flQ Arbitrate RN24, col. 5

I Sisma Abruzzo RN28
ERN47

21
00 Cultura RN30 :ni26

,00 Scuola RN30

Videoson/eglianza RN30
2S

00 D&duz. start up RPF 2022
31

flQ Deduz. start up RPF 2023

Deduz. start up RPF 2024
33

00 Restituzione somme RP33
36

iberal

Ei
iRI

,001
15

,00|
27

,00|

;rogaz.
!PF2023 7I

c ,00ii
37

,00|
38

,00 Erog. sportive RPF 2024
39

,00 Bonifica ambientale RPF 2024 40
,00 (

RiscalS"^ 4 42
,00 UbOTliRPFMZ

43

•2 ,00!
Pnmacasa under 36 SanJficazione 8 acquisto

dispositivi proteziorie
dS iratori acqua

ine consumo Dlai

46

,00 E
47

00 Social Bonus
48

,00 Attivit^ Rsica adattata g 5i
,001

SistBfni accufo integrati
52

,00 ITS Accademy 30%
53

OQ ITS Accademy 60% ,001
55

00 Contribute Unificato
SG

,00

Abilazione prindpale

soggetta a )MU
'!1

soggetta a )MU ,00 S- Fondiari non imponibili 2
,00 d) cut immobiii alf'esteiD

§Acconto2024

I

I
I

3RN61 Ricalcolo reddito
Gas) particolarllj;!' :; Reddito complessivn,!

1 :::::^..~:;-::- . 2

,ooj

.ijniposta netta,.|jsi.|.i|i|,|||g

,00 III ,00

RN62 Acconto dovuto Prime acconto 00 ?31||SecondOW(ff§ffBB)nt|| w

u



PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE

I reKONE EISKHE

'2024

^gfiixs.,:.
•.S*RtK»t^

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALE

REGIONALE E

COMUNALE

ALL'IRPEF

Sezione I

Addizionale

regionale
all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

IRV2 ADOIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

|RV3
ADOIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di GUI altre trattenute
1

Casi particolari addizionafe regioni

,00 ) (di cui sospesa
2

|RV4
L

ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEFRISULTANTE

DALLA PRECEOENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023)

IRV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE OALLA PRECEDENTE DICHIARA210NE COMPENSATANEi.^MOD^||tg

1 Addizionale regionate Irpef 730/2024

JRV6 da trattanere o da rimborsare Trattanuto dal sostituto , Rimboreato
risultante da 730/2024 iL ,00 II2

|RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

37.372,00

460,00aleon

442,00,00

33,00,00

33,00

,00

Cod. Regione di cui cfedito da Quadro f 7:

21

|RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO ^.?:11^-1<1^llli

—

18,00:1

,00

Sezione 11-A

Addizionale

comunale

all'IRPEF

|RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aiiquote per scagtionj, X

IRV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni
1 2

2

240,00

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRAn-ENUTA 0 VERSATA

IRV11 RCeRL ' 230,00 730/2023 0 F24 2
I

,00 i!

t

a

altre trattenute ,00
5

,00 ;1(
G

2 3 0,00!

!_..._ ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

JRV12 p^LLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023)
Cod, Comune di cui credito da Quadro 1730/Z022U

3

2
,00a ,0011

ERV13 ECCEDENZA D] ADOIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 m ,00!

I

m

1_
iSezionell-B

^Acconto addiziana-
comunale

^airiRPEF2024

I

I Addizionafe comunale Irpef
IRV14 da trattenere o da rimboreare

risultante da 730/2024

730/2024 .

Trattenuto da! sostituto 'iliiS"; Rimboreato

1

,00
2

,00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO lo.oo

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

jdi^onaiecoriuinale2024^
itenuta da! datore di favoro

,00 »

Agevoiazioru,

JRV17 '

jmponibilf
2

Alii
i: per; Aliquota Acconto dovuto

Importo trafienuto o versato
(per dichianizione inlegm6yafcaMBi ^Etconto da veisare

37.372,oo|3 X j4 5

T 72,oo|6 6 9,00 I; ,001° 3,001

i

I
w
LU

!
s

LU

I
I
I

Î
i

t



ra

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
I

I 1-1 ±

2024
F1SICHE REDDITI

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione Mod. N.

A-
1

QUADRO RX
RISULTATO 3
DELLA

DICHIARAZIONE[y(^ ,^py

IOS1

rlsultante dalla

iresente dichiarazione

Sezione I

Debiti/Crediti

ed eccedenze

risultanti dalla

presents

dichiarazione

NXZ

risultante dalla

presents dichiarazione

860,00|:1

Eccedenza di

versamento a saldo

Credlto di cui sl chlede

if rimborso
»;a^^?';!;:!:;>!s^5?^!i^^^^?^@^

Credltodautilizzarel'l;
in compensazione e/o

,^Jn detrazione

860,00^

Addizionate regionate IRPEF;

:^RX3 Addizionate comunale IRPEF in

!;RX4 Cedolare secca (LC)

I
s
's

co

i

B

I
i

I
Cfl

UJ

I
I
s

y

I
UJ

^
^

I
I
£

Î

I

IRX5
Imp. sost premi risultato

e welfare aziendafe

Imp. sost. Tassazione mance
settore turistico-alberahiero
edtricezionefRCsez.VII) III

Imposta sostitutiva di

capital) estera (RM sez. V) : |i

Imposta sostitu^va redditi

dl capitals (RM sez. V)

Imposts sostitutiva
proventi da depositi
a garanzia (RM sez. VII)

Imposta sostitutiva
I rivafutazione suTFR
(RM sez. XII)

Acconto su redditi a
; tassazione separata
(RM sez. VI eXII)

Imposts sostitutiva
riallineamenti valori
fiscal! (RM sez. XIII)

Addizionale bonus
stock option

(RM sez. XIV)

Imposts sostitutiva redditi
\ partecipazione imprese
estere (RM sez. VIII)

Imposta pignoramento
i presso terzi e beni
sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

Imposts noleggio
' occasionate
imbarcazioni (RM sez. XV)

Imposta sostitutiva sutie
tezioni private
(RM sez. XVII)

Opzione per I'imposta so-
stltutiva prevista dall'art. 24

(RM sez. XVIII)

IRX20 Imposte sostitutive
(RT sez. I - IIA e VI)
Imp. sost. plus. Cripto-attivlBT£

s.•ez. JIB)

2Valutazione valore normale
Cripto-attivita (RT sez. VIII)

|RX25 IVIE (RW)

IRX26 IVAFE (RW)

IRX27 Imposta Cripto-attivita (RW)

IRX31
Imppsta sostitutiva nuovi
minimi/contribuenti

forfattari (LM46 e LM47)

IRX32
Imposta sostitutiva
tassa piatta
incrementale (LM15)

Imposts sostitutiva
deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

|RX33

j-
Imposts sostttutiva

IRX34 plusvatenze beni/azienda
(RQ ssz.l)

|RX35
I

Imposta sostitutiva
conferimenti

SIIQ/SIINQ (RQ sez.lll)

I
IRX36 Tassa eUca (RQ sez. XII)

IRX38 Imp. sost.fRQ XXII)

JRX40
Imp. sost. recupero utili
e riserve di utile

(RQ-sez. XXIII)

|RX41 Imp. sost. RQ-sez. XXVII

,00;,00 ,00

1 s,00 i: ,00 ,00,00 ,00

,OQI10,00 ,00,00

,00 ,00,00 ,00 ,00.

,001 ,00,00 ,00

,oo|,00 ,00,00

,001,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00,00 s

,00 ,00 ,00,00

,00,00 ,00,00

,00 ,00,00,00

,00 ,00,00

,00 ,00,00 ,00 ,00

.00 ,00,001 ,001 ,00

,00 ,00 ,00,00

,00 ,00 ,00,00

,001. ,00

,oo; ,00 ,00,00

,00 ,00,00

,00 ,00,00

,001 ,00 ,00,00 ,00]

,001 ,00 ,00,00 ,00

,00 ,00

742,00 ,00 ,00 ,00,00

,00 ,00,00

,00 ,00 ,00,00

,00 ,00,00

,00 ,00 ,00

,001},00 ,00,00

,00 ,00 ,00,00

,00 ,00,00

,00,00 ,00



Codice fiscale Mod. N. 1

Sezione II

Crediti ed

eccedenze

risultanti dalle

precedent!

dichiarazioni

Codlce
tributo

Eccedenza o creditoil^ilimporto compensate tmportodicui
fs. \.:^1i!iS&^ rwtMod.T24 si chiede it rimborso

RX51 IVA
2

,00|
3

,00| ,00,
5

Importo residuo ^[
aa compensare '•

,00 p

|RX52 Contributi previdenziali ,001 ,00| ,001 ,0011

IRX53 Imposts sostitutiva di cui al quadra RT ,001 ,001 ,00 J ,0011
RX54 Altreimposte ,001 ,00! ,001 ,001

RX55 Altre impaste

RX56 Altraimposte
-fl• ,001 ,00| ,00 ( ,00 S

•• ,00| ,001 ,00 g

RX57 Altraimposte ,oos! ,00s ,00;
SEZIONE 111
CreditolRPEF
da ritenute
riattribuite

Eccedenza ritenute

RX58
lllllillcti oui compensate

1

precedaniedichiafaaotesBgMi^^Sil:Bel.Mo<l.:F2'h,;

SEZIONE IV
Versamenti
periadici omessi

RX59

,00

Rttenute presenB
'dichiarazione:

,00
3 ,00 •<

"Credita ci!':cui :|ll!;ilJil

|6NeEittj)^]iattiat;s|||

,00 S

|^|ir|;(X)mpensaz[oneis|^^

,oo|

IIIB^B—i -.Oifferenza tra IVA:psriodica;!.',]:.: Differenza tra cmdilo: ; .:;l||i..lVA pefiodfca.versata'a seguito d!
^AnT^j||^^^||j|i|^ ^ ^w^E^^IW^iietTO^^^ersata^,;: Potenzial^,e^F^toe^ltrvo .^^:CTrnH^|c^^

,00 : ,00 i4 ,00,00

1»nodJcaversata!aseguito';;:1::::k'IVAperiodica\retsatati!:^|^
luhicazione d'irregolaiita .'segutodi cartella di pagam«Bfo:^i:,;<j'.pef eventi eccezionaB|JJKSJ^||g88tlijjaCTataral^|

,00 II7 ,ooB' ,oo|,00 ,00

-Codl.&$_ftS.Gjal..s.

I

s

5
•g

i

!
s
^
!

UJ

I

s

LU

I
s'

I

I



PERIODO D'IMPOSTA2023

|^2i4sl<Hi
^genaia ^
*]Sa^Rtr%te3E.

CODICE FISCALE
I III I II

REDDITI

QUADRO.RL-Altriredditi

I

Mod. N. 1

SEZIONEI-A |

Redditidi RL1 Utili ed altri proventi equiparati
capitate

:::11'
Tiporeddto|||||B|l|"Redditi:

2

RL2

RL3

Altri redditi di capitate _1_ Jl

Totale (sommare I'Jmporto di col. 2 agli attri redditi Irpef e riportare il totale al rigo RN1 cd. 5;
sommare I'importo di col. 3 alle altre rttenute e riportare il totale al rigo RN33 coi. 4)

••

I Ritenute

,00 ,00

,00 .00

,001,00 •

Ritenute

,00!

Imposte delle controllate esters

,00

.00|"

,00
s

,00

,00 ,00

.00 • ,0

,0

Is,00 ,0

SEZIONE 1-B
Redditi di
capitale
imputati
da Trust

Trust Estero

Codice fiscale del Reddito
2

RL4

Credit! di imposta sui
fondi comuni di investimento

,00

's

s

Eccedenze di imposts*

,00||

lAltri creditijl

,00

,00

.Credit! per imposte,,:|Ij^[||gg|||
pagate all'estero

.0015

BBIii
Blteconti versali

,00|

SEZIONE 11-A

Redditi diversi
RL5 Comspettivi di cui all'art. 67, lett, a) del Tuir (lottizzazione di terreni, eec.)

RL6 Comspettivi di cui all'art. 67, lett. b) del Tuir (rivendita di beni immobili nel quinquennio)

RL7

RL8

Corrispettivi di cui all'art. 67, lett. c) del Tuir (cessioni d) partecipazioni sociali)

Proventi derivanti dalla cessione totale o parziale
di aziende di cui all'art. 67, lett. h) e h-bis) del Tuir

I

•a

5
I
I

!

RL9 Proyenti di cui all'art. 67, lett. h) del Tuir derivanti
dall'affitto e dalla concessione in usufrutto di aziende

RU 0 Proyenti di cui all'art. 67, lett h) e h-ter) del Tuir, derivantj
dall'utilizzazione da parte di terzi di beni mobili ed immobili

ill,

a

!•• 3

Totale Cedolare secca
G

,00|

RL11 Redditi di natura fondiaria non determinabili catastalmente (censi, decime, livelli, eec.)
e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli ; ,00

Redditi di beni immobifi situati alf'estero

non locati per i quad e dovuta 1'IVIE e

dei fabbricati adibiti ad abitazione prindpaie

,00

Redditi di beni immobili situati all'estero
2

4 Redditi sui quali non 6 stata applicata ritenuta
3

RU 3 Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell'ingegno,
di brevetti industriali, eec. non conseguiti dall'autore o dall'inventore

LURedditi derivanti
^daattmta
^occaslonaleo RL14
LUdaobblighidi .

'fare, non fare 1. —

permettere

Corrispettivi derivanti da attivita commerciali
non esercitate abitualmente

Altri dati
1 ::-'' :::!:1:»: 2

RU 5 Compensi derivanti da attivita di lavoro autonomo
non esercitate abitualmente

Attri dati
1 :::--:'::^ 2

I
CM RU 6

Comoensi derivanti dall'assunzione
lighi di fare, non fare o permetti

AIM datJ:::1|;|iU
.1

RL19

s

i
UJ

^-
QSEZIONEII-B

gAttivita sportive RL21
lydilettantistiche

collaborazioni

RL17 Redditi determinati ai sensi dell'art. 71, comma 2-bis del Tuir

pL18 Total! (sommare gli importi da rigo RL5 a RL17)

Reddlto netto (col. 1 rigo RL18 - col. 2 rigo RL18;
sommare I'importo di rigo RL19 agli altri redditi Irpefe riportare il totale al rigo RN1 col. 5)

Bin

,00|,|K

,00

123,oo|3 ,0

,00 ,0

,00 ,00

123,00 ,00

123,00

RL20 Ritenute d'acconto(sommare tale importo alle altre ritenute e riportara il totale al rigo RN33 col. 4) 25,00

Compensi campipne
-d'l(taliadicoi'-2"!3|i|:IIE

,0

,0

,0

,00

Compensi percepiti
Compensi sportjvi dilettanti

fino a 30/06/2023

,00

Compensi cori e bande codmlEafasdF^pre
2

,00
3

con cori,

gbandee ^ ^ R|_22
ufilodrammatlche

I
Totale compensi assoggettati
a titolo d'imposta 1

Reddito imponibile
(sommare agli altri redditi irpef e

^QO riportare

,00

itealngoRNI col. 5)

RL23 Totale ritenute operate
sui compensi percepiti nel 2023

I
I-

I

RL24

Totals addizionale regionale trattsnuta
sui compensi percepiti nel 2023

Totale addizionale comunale trattenuta

suicompensipercegjti^neljag

•

Rltenute a tltolo d'acconto
(sommare tale importo aile alke ritenute "•.3

OQ e riportare il tolafe al rigo RN33 coi. 4)

SSWs^ '..'IIB
Addizionale regionale

,00 llJl (da riportare nel rigo RV3 col, 3)

3 '"""IJAddizlonale comunale
.00 ltt.teitatftml,B9°iM»:trt.fcg



Codice fiscale Mod. N. 1

SEZIONEIII ^^ ^^ Proventi lordi per I'utilizzazione economicadiopere dell ingegna,!
Altri redditi d] "'—~ di brevetti industriali, eec. percepiti datl'autore o inventore
lavoro

IslUBiBI Altri dati.
8

autonomo
RL26 Compensi derivanti dalfattivita di levata del protesli essrcitata dai segretari

comunali Indennita dei giudici di pace e dei vice procuratori onorari

Aitri ctat||||j|j^|

1.721

,00

Altrf;:(iat!:iiai

,00

,00

,00

1.721,00

430,0

1.291,0

258,0

Redditi derivanti dai contratti di associazione in partecipazione se I'apporto e
RL27 <»stituito esclusivamente da prestazioni di lavoro e utjli spettanti ai promotori e ai sod

fondatori di society per azioni, in accomandita per azioni e a responsabilit^ timitata

Compensi sportiviprofessionisti

campione d'ltalia dal 1/07/2023 ,00
Compensi sportivi professionisti
dal 1/07/2023 :N::!|2

lettanti
campione d'ltalia dal 1/07/2023 ,00

Compensi sportivi dilettanti
dal 1/07/2023

RL30 Totals compensi, proventi e redditi(sommare g!i importi da rigo RL25 a RL29)

RL31 Deduzioni forfetaris delle spese di produzlone dei compensi e dei proventi dl cul al righi RL25 e RL26

RL32 Totals netto compensi, proventi e redditi (RL30-RL31; sommars I'JmporfoaglJ a!tri redditi Irpefs riportare ii totale ai rigo RN1 co!. 5)

RL33 Ritenute d'acconto (sommare tale importo atte aftre ritenute e riportare i! totaie a) rigo RN33 col- 4)

SEZIONE IV

Altri redditi

Decadenza start up recupero deduzioni ^IMIBN; D&cfuz'one fruita non spettarrte i|^^^|||||;!|||;ll interessi su deduzione fruita :!;||N||||||^|^^!|c
I1 '

i
I

5
y

I

I
I
I
LU

I
CM

s

I
UJ

^
^
I
§

s
r

£
^

i



Sezione I

Contributi

previdenziali
dovuti da

artigiani e
commercianti

(IN PS)

ia

iscritto

D

£
I

5
s

COD1CE FISCALE
i i I I

PERIODO D'IMPOSTA2023

I I I

|PJR8»1E!ISKHI
'2024

^ft;:l%-d
*^f. ntrate

REDDITI

QUADRO RR - Contributi previdenziali

Mod. N. 1

I ! CQDICE AZtENDAINRSi"

IR1
•

Attivi Quote di partecipaztbnili

!••

DATIGENERALI DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA

Cod ice fi scale

Quota di competenza det
iboratore

air- Codice INPS ||tl||||||||||::;^^ Reddito d'impresa (o perdita)||ij

" ,001
P&riodo imposizfone

contributiva

3A

•!
Reddlto minimale

1?R2

•II ,00 dal al
5

Lavoratori privi di

anzianita contributiva

al31112195
6

Tipo
riduzione

11
Periodo riduzione

7

dal al
9

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE

Con&ibuti IVS dovuti sui reddito rninimals Cwitributi matemita

10

,00
11

,00|
12

,00

Quote associative e oneri accsssori

,00
13

Cortblbuti'versatt su! minimaie.^^gll

,001
Contributi compensati con erediti

previdenziali senza esposiziorte ne! mod, F24

,00 I'6

Contributo a debito ::-:' ' ^;i;i||i||i1;I Contributo a credito
su) reddito minimale reddito minimale.

,00|
|17

,00

Credito <ji cut si drieds il rimtxwso ,: ^;i <^edito da utilizzare In compensazicm|^J^

,001
I 19

Credito dei precedente anno.: '• y^^s^'^S Residua a rimborso
<predito d&i pfeced8nte.anfK;i:^:^||y|^|^

20 _ I 21 _ _ l 22
•I ,00 j ,001 ,oo

,00 B

MB

ill

Ml

.CONTRIBUTO SULREDDITO CHE EGCEDE IL MINIMALE

, Reddto eccedente il minimale con%t^^a,^^dd"°
24

,00 r
I 25

,00
2G

Contribute maternity
(vedere istruzioni)

linimale : sul reddito che accede il minimafe

Contributi versati sul reddito Cantribuii compensati con crBditl
che eccede if minimaie prBvidenzia)) senza esp&sizione nel mod. F24|

,001" _,001" _^1
Eccsdsnze di versamenio a safdo Credito di cui si richiede 11 rimborso

•I 29 30

r
|^BK ^fBd'to d8f Prece(lent8 anno

,34

™
,00 r ,00

31

,001
32

Credito de! precedente anno
compensate nel

Residue a rimborso
o in autoeonguagtio

,001
i»

IMIII
;ompensazione

,00w,

0

•I
^Mla ,00

35
,001

36

,00

B8|U)-io-
,00

Tipologia J|
iscritto

,00
m

I
i
L

iSezione II
w

'"Contributi

Sprevidenziali
gdovutidailiberi

•
2

aSISllili

12
3

,00 •
|| 5 .^||||n|6 ^alllil?Bil'

V,

!8

,00|
1715 16

,00 ,00
R3

,00 ,00
24 26

,00 ,00
31

,00 ,00

,00 ,00s

j-

,001
13

r
,001' ,001

|ig,001" _,001" • ,00
,00

,00,00

,00

27
,00|

28

32 |33
,001 •

,00.

,00 i

RR4 Riepilogo crediti

|B£n":'Ec«.ilema :."•]'.
||Eit:Spwsamento a saldoj

rotolecradnq
li si Ghiede it rimt:imborso;

,ooj' ,oo|" ,oo|'

.^ ...^ . .._^_._^._.........._ ...__^..,,..^.^........ . ...,^

Totale credito
da uti!iz2sare in compertsazione

,00:1

Codice

I
Reddito

2 8.490,00

sr(

ImponlUto

11 7.713,ookWlilgprofessionisti
^iscritti alia

^^.cu, RRC-'TQtaT
2^a226, deiia KR7 Contributo a debito

;L. 335/95

^(INPS)
LU

y
^-
"Sezionelll

zContributi^
^previdenziali.
^dovuti dai

Qlavoratori
^autonomi iscritti

ii'ii i'4A 1.851,00

Reddito- :|:i||^||isi|

£i^OOa^ ^_J['^__ ^^^ _,00j|

'17::"!'':':SB!18S ' ^^l|
,00

I? Ill1«
o ,00i

Contributoi
dovutoll

Acconto 2
•erealo

•
,ooi

1.851,oo||
jCrerfito anno pracedents in:

Contributo a credito da utitoare ' :. |1.| | Contribitto a credito di cu^ ' . • , | Cfedito anno pcacedente di cui •: :1 111 l|ilcompensazion9 cc" contfi^uto || |^U|
•in compensazione con-F24,,^|^^||||^;^^ chiede i! "niborsQ;:,:!^'!^^^?^^^,::.^ chiede 4 rimboreo-.:i^g,|iss^||||^||^|;dert)itodi'cui a! rigo RR7 ;:i:' .||||RR8 , •Gonyibuto a credito

,001
2

,00 ,00

•^1 DeduTotals GomDensi;'^BS sia9^

,00 ,00
Peritida

,001
5

g
da

5 1!:':.- 6 BgBl!ill7':""l|iiiiiil!ilrr~-

.00

,00)

^wonto

,00

m

.001
i alia Gestione

•Separata di cui
Sall'art.2,_
> comma 26, della

glegge n.335/199!:
cc-riforma dello

3B

Contributo a debito

,00|
CL sport: decreto

^^'- RR11
^ __
I

ConU-ibuto a credfto

:.li|iililllil^iallaifi

Contribute a credito da utiiizzare

in eompensazione con F24

,0012 ,0013

I'Cemtributo a a-edito di cui
;si chiede t\ nmborso. ::::||i;::i:i||ii|
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PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
I I II .

REDDITI

QUADRO LM
Mod. N. 1

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per I'imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilita (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)

Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n.190)

SEZIONE I

Regime di
vantaggio
Determinazione
del reddito

LM1 Codice attivita
^asss^

LM2 Totale component! posltivt ,001

LM3 Rimanenze finati ,00!

Impresa LM4 Differenza (LM2 - LM3) ,00
BB

LM5
Totals Commi 91 e 92 i::^ k/i^ ),mrma6y.^:;^f^ l.mm^ :,::::. Art. 1, comma 10 ^(Ij^l

componenti L. 208/201Sa,JJ^A^232™1|,jJJJp||,L,232/2016 ^ ^,,^
Autonomo

negativi (dicui ' . ,00|2 ,00¥ ,00|4 .OoB5 ,00

LM6 Reddlto lordo o perdita (LM4 - LM5 col.5)
iiim

,00

LM7 Contributi previdenziafi e assistenziali
1

,00.
2

,00

lmpr.sa famlllare LM8 ReddltO netto ,00

LM9 Perdlte pregresse
(dl cul

Mtsura|mjtata8o||i||||B|||Mjsura,P|era^j^^
z

,00 ,00 n

LM10 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva

LM11 Imposta sostltutlva 5%

,001

,001

.00 •

,00

SEZIONE II

Tassapiatta LM12
incrementale

(art. 1, commi
555-57, legge
"n.197del2022)

Redditi d'impresa e di lavoro
autonomo def triennio precedente

.2020

,00|
12

.,20a,3 2022

,00
:3

,00
4

,00 E
•-; ^I!lj"iis!

LM13
3

i
s

co

Redditi d'impresa e di lavoro
autonomo 2023 i .llliiil

IMPRESAFAMILIARE '

,00

Quota possesso titolare

I2^
I-M14
^

Reddito assoggettato
ad imposta sostitutiva

Incremento reddituale iordo

LM13^col,1-LM12™l.4)- ^, .;,;:^;lncr8m8nto^ageyolabteJ|j|gj|

,00 ,r
I
LM15 Imposta sostitutiva dovuta

(fS%'aeinmp6rt6
il.2)

,00
ESEZIONEIII LM21

Sussistenz^ requisiti accesso e assenza
cause cessazit

) requisiti accesso e assenza i v. Assenza causs ostative applicazione 2
regime (arf.l.comml 54 e 71) A regime (aif.1. comma 57)

luova attivita
(art.1. comma 65)

:Regim
itario

y Determinazione
Impresa/
iavoro

"=delreddito Reddito per ttivittCodice attiviU Coefficente redditivita

67 %.3
Component) positivi Diritto Autore Correlati autonomo

Q LM22
900109 |2 8. 49 0,00*1''212.672,ooa4 ,00

^ ,oo|JLM23 ,00Im pre
S3

LM24 ,00 ,00,00y
s LM25 ,00 ,00,00
co

LM26 ,00 ,00!' ,00Autonom

§ ,00»4x LM27 ,00Ei
^

istione S8parata_aytonoTBi;||:B 3
B"(art:2 aS6'L335/g5)-»311|

.8.490,oot
§'""•resa familiare

Reddito lordoLM34 8.490,00,00

3 .545,00s!2Q Contributi previdenziali e assistenziali 3.545,00LM35

4.945,ooi|§ Reddito nettoLM36
isuone separaia auionomf

(art. 2 c.26i. 335/95)!:-'»-:-lil:^Artigiani e commerdantj

y Perdite

pregresse
,00 ,00

LM37^ |i!!Kisuralimitala'^ Bi.lRtlBenalll
^

(di cui| ,00 ,00 ,00
g

4.945,00Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutivas LM38
B

£ 742,00Imposts sostitutlvaLM39
g

î
I.
I •



Codice fiscale Mod. N.

SEZIONE IV

Determinazion

dell'imposta
dovuta

K ,00

aiai

,00

Credit! di imposta ^
,00

|-?s17

,00 ,00

iaccu

21 23

,00 ,00

»
40

,00

JK||ii:quistoprima!!eaa^paSJ>i'prodottiaires|erelJ||^^
.00 S

IIJNegbzjazkiini e arb)'^a!||^
,00

•iBonclSazrom3
rr'mediaztona:MB

,00

Rimiiiiiiiiii

,00

,o°B" ,oo|"

lu ,00 gr5 ,ooN1s
artt. 28 e 125 .:|,Sanggi Ipcaz^impr.

f3W2020- BeneaaartBll^'artSDL

I

,00

,00

20

,00 ,00

24

,oo» ,00

,00

,00

742,00

,00

,00

,00) ,00

742,00 SEZN 2 ,00

,00 SEZ ,s

,001

,00

,00 B ,00

,00 I ,00

,00

LM41 Ritenute consorzio

LM42 Differenza

LM43 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione

LIV144 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dlchiarazione compensata nel Mod. F24

LM45 Acconti (di cui sospesi

LM46 tmposta a debito SEZIellf

LM47 Imposta a credito SEZ I e 1 

LM48 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo LM3

LM49 Eccedenza contributi previdenziali e assistenziali di cui al rigo LM7 e LM35 (riportare tale importo nel iquadro RP)

SEZIONEV

Perdite

non compensate-

ILM50
Eccedenza 2018 Eccedenza2019

,00
2

,00
3

Eccedenza 2020 Eccedenza 2021 „ ,,,^^,,,,,,,Eccedenza,,M^.a^BB£^^SBB,ttaiBi

.00 4

l_
SConcordato

Preventivo

-regime forfetarioLM61

2 LM62

LM51 PERDITE RIPORTABIt-fSENZA LIMITI Dl TEMPO
(di cut relative a! presente anno ||

Condizioni di accesso

LM60 Presenza dei requisiti

CD

I
Q

t

!'
w
LU

Assenza di cause d'esclusione (Dichiarazione sostitutiva ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR n. 445/2000)

Presenza di eventi straordinari (Dichiarazione sostitutiva ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR n. 445/2000)

Proposta CPB

LM63 Reddto proposto ai fini del CPB p.i. 2024

Accettazione proposta CPB e firma dichiarazione sostitutiva righi LM61 e LM62 |j

Accettazione della proposta di reddito di impresa/lavoro autonomo ai fini CPB

per II p.j. 2024 e firma delle dichiaraziomsostitytiyenghiLM61ey^62,^^^^^_^_^^^^^^^^^^^^_
LM64

s
M

s

i
UJ

y

i
I
Î
LU

s
I
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CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri

RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod.N. 1

Quadra di riferimento LM

Plusvalenze e ;RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensj degii articoli 86, comma 4 ,00

^t°tpv^vven e:RS3Quota costante degli importi di cui al rigo RS2
e 88, comma 2

,00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lefi.B), flel Tufr

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4

,00

,00

,00

,00 •

Imputazione
del reddito

dell'impresa
familiare

Codice fiscala

1

liChiota di partecipazione
2 3

ii^s;
%

RS6
•I

Quotejljs|e^e^te^£rcoonto, .,,,,M!,:CULnCTn,util!^^B.
5 '^ G

Quota di reddito

,ooMBi

Quota reddito ;;

Quota mddito esente da

,00 •

Recupero

-AS6..,— labile da ZESagevo

,00 ,00,00 ,00 ,00

,00 ,00
RS7

,00 ,00 ,00,00 ,0
BaafSffiB 202

Perdite pregres-

se non compensa-

te nell'annoex

itribuenti minimi
efuoriuacitidai RS8 Lavoro autonomo

-=; regime divantag-

Saio

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

tempo:

npo

•gsN'1

,00

3

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

RS9 Impresa Perdite portabifi

i- jljlljlll^^ermnmilldT^^_i:;.;JiBI
SIe"

,00

mPerditedi lavoro

' autonomo(art. 36
ZC. 27, DL 223/2006)

I''°';""?•""" .RS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO

!""
,00

»erdite istanza art.
42, quarto comma,

^DPR'600del1973 iRS11
m

ffi
u-

s

ImifU

,00 ,00

•is; Perdite d'impres,
1 non compensate Perdlle d'im

2LU PERDITE UTILIZZABtLI
RS12

IN MISURA LIMITATA
(di GUI relative at presente periodo ,00 ,00

•g
PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA

RS13
(ART. 84, COMMA 2) (di GUI relative al presents periodo ,00 i;:) ,00Ei

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
'Soggetto. : ..:L. , . ..J:::Jsi

Cpdica^^te,,,,.,,,,,,,,.,;;,,,,,,,,.,,,,, ,,,^,._^ residente, ,;,,Utjli.djstribuieyg

Utili distribuitj

da imprese estere

lartecipate

j^ecredltid'imposta
Z per 1c impaste
lijpagateal['estero

Trasparenza
2

,00

RS21
CREDIT! PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Credit] d'imposta

,00 S ~ ,00

y

^
Saldo.finale

,00 B

ga!do,,jniziale SuglLi.itjlt.digKibyttj

s ,00,00
.^5.J,»:u«s..^^»p^i!^;i?^i;:»:^^!^?

g

s
m

,00 Ul ,00| ,00,oo«
E
^

§
0



Codice fiscate Mod. N.

Acconto ceduto •RS23
perinterruzione

del regime

art.116delTUIR

,00

RS24
,00

Ammortamento

dei terreni

RS25 Fabbricati strumentali Jndustrtali ,00 ,00

RS26 Altri fabbricati strumentali ,00
i^di

JBesg:f)a)l||eaui||||[^
rappresentai

perlelnnpre.edl
nuova costituzione
D.M. del 9/11/08

1 ,00

• :: : •
doeu^^^ine-:;:'^;^||^::^ CompDnenti pos vi:::::::||:i|||||^||^l.Componsntinegayvi.:|i|||||||

Prczzi

di trasferimento

RS32

,00 ,00^ilsl

Consorzi di

impr.,. |RS33
^titenute

,00
Deduzione CREDITOD'fMPOtfl?
per capitate
investito jto.daj-esj^UfjrB:.i|^:;:.,]|L^^>CDnE«ciy^^^^^^ precedente,,, :'. .';.'..'.,. . Ricsyijt&l^^^HIBBIIII, -^tnt>Mftei; .. .|ISIHBiBSJ:lll^il:?zst
proprio(ACE) !;!l:DQlft --::^^Niip^s^^g^i^^^||i|i^a^,:'^i;.^^?^^^^^^^^aij:ii^r^

,oo|7 ,oo|° ,oo|s ,oo|1B ,00 ,00

,00.0°1 ,001

,00 BIB' ,001 ,00 ,00 ,00

f^enf^m^s^i'Minor impoFlal

,00 ,00

Kc:c8tlanza,ri(io(lllBndnifiBtnaWhyjta
RS37

§ ,00 ,00
llill^lll?^i^fe''Ren(SrnenioTT^?or^

,(i<rKBBFB(iiiig!||IKUeta.,pattooiBaUijaii>f
merE^TncetcTn

i 12 13

,00 ,00
•Rendimen-to imprenc

^enZ3 n

18

,00 ,00

RECUPERO ACE INHOWTIVA

iis

§ ,00

§ Etementi: oQnQSGiti^iiir

Interpeflo15

I
^

a5

RS38 ,00 ,00 ,00 ,00

^
s

,00 ,00 ,00 ,00y
^
co

,00 ,00LU

^Ritenute regime
^di vantaggio

Rit Ut8en

,00

cNe regime forfetario
^Casl particolari

s-

I
LU

I
I
i

I

!̂
I

->



Codice fiscale Mod. N.

Canone Rai

RS41

FFaiiiiRi, :v|a 6::r1iu^ttWQ^jyjco

Gsas

'—

i

SS42

9 giorno mese anno

•i as-esK

Prospetto dei
crediti

Ammontare eomplessivo delte svalutazioni dirette e degli accantonamentiRS48
risultanti al termine dell'esercizio precedente ,00 ,00

RS49 Perdite dell'esercizio
,0 ,00

s

RS50 Differenza
,0 ,00

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio ,oo| ,00

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti

risultanti a fine esercizio
BS52

,00 ,00

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio
,00 ,001

)ati di bilancio RS97

2 RS98

RS99
s

i
s'
i

!
CO
LU

Immobilizzazioni immateriali

Immobitizzazioni material! Fondo ammortamento beni materia!i

ii. II

,oo|
2

ImmobilizzazJoni finanziarie

,RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consymo, [n corso di iavorazione, prodotti finiti

::RS;101::- Crediti verso ctenti connpresi netl'attivo clrcolante

|RS102 Aitri credit! compresi nell'attivo circolante

RS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

RS104 Disponibilita tiquide n

RS105 Ratei e rtsconti attivi

RS 106 Totaleattivo

RS107 Patrimonio netto SaSdo iniziale ,00|

RS108 Fondi per rischi e oneri SIB

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo

RS111 Debiti verso banche e altri ftnanziatori esigibiti oltre I'esercizio successivo

RS112 Debiti verso fornitori

I
s

s

i
Bj

^ -RS115 Totale passivo

a |RS116 Ricavi delle vendite

2

_1

RS113 Altridebiti WM —
RS114 Ratei e risconti passivi

I-
isa

?01?il;i^^

111^1111^

^RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dfpendente ,00^
2

,00|

,001
s

,ooi

,oo|
I

,00|

.00|

,00|

,ooj

_^a
,001•

.ooi

,00i

.ooB
_°°•
.oo|
,00|

,00;

,ooB
'Mlnusvalenze
;dlffer(
ive^renzenega.Rsi18

I
I-
£
^

I
I

.N.attidi
l^jj|||l|;||i||.:<Ii^>os!zionie!!
I2

MJnusvalenze

KS119
g|ij||J||u||BiusyalerizetMifl|f|]^JJBJJ:,:^

' '::n4 , SL
wsa

,ooj



Codice fiscate Mod. N.

Variazione dei crl.
tteri di valutazione a

1

Comunicazione

(Art. 4 D.M.

4Agosto2016) RS136

Esistenza dei presupposti.per la riduzione del termini di decadenza

Conservazione

del documentl
rilevanti ai fini
tributari

Patent box |

RS 147

ill sh:

Opzione
Posse;

ff ICom'S^SE&ione
3

sldenUteatBOi.rullagias
4

•iltxsumentazione^

ZONE FRANCHE

URBANE (ZFU)

B

N.periodo N.dipendenti
CodicBZFU d'lmposta : assuoK

2 >/\ 3

Reddito ZFU Redd'ito esente fruik)

Sezione I

Dat] ZFU

RS280 —
I Codice:fisca!e?

,00';
5

,00|

B
I

6
SR

i:7

^1

Amman tare'
agevolazione

Aaevoiazione utiiizzala
per versamento accon^

,ooi ,00?
9

(col%%a7)

^:1.^1

St.

R||
-.il

littl

[__,oo||a _^o|

^i

I
5

s

5
I

m

I
Q.

:Sezione II
iu Quadra RN
^Rideterminato

I""
Cfl
LU

I
s

i
iu

^
Q

i
i
Î
LU

t

,00
RS281

.00
RS282|
t

,00

,00
RS283;

• ' ,od||

I

RS284

IRsiiditoiesenteBuadtaRF

,00
2

^|;||lII:Reddito'impresa|||||||||^^^||:^|cl|o^
:Redatto eseate/Quadro RG ;. .Rec^teeseHfeffli^reiilBIIIIfeS^iitB.a.asei'ltNau

,00-
3

w
•s'

G
Totals reddito esente fruito

,00
7

Totaie agevolazione

,00

! pwlstessss'sssr&

,00::;

Perdita/QuadFO RH
lAssocia^pne.pKafession isti,

,00.
12

Pfirdite di cui utiii;

y;ri!n»tnisu(a, Riang|.U

RS301 Reddito complessivo

IRS303 Oneri deducibili

IRS304 Reddito Imponibile

IRS305 Imposta lorda

IRS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

IRS322 Totals detrazioni d'imposta

IRS325 Totals altre detrazioni e crediti d'imposta

RS326 Imposts netta

RS334 Differenza

IRS335 Credit! d'imposta per imprese e lavoratori autonomi
SiartupRPF2022RN19 1 ,00 StanupRPf:2023RN20

2

Spese sanrtarie RN23
6

,00 Casa RN24, col. 1
11

Fondi Pens. RN24. cd.3
13

,00 Medtezkmi RN24, co). 4
14

Stama Abruzzo RN28 :::||21 ,00 CulturaRN;
26

,0

BeKfBUiaaMijJill
9

,0,00 ,0

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,001

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 Start up IWV 2024 RN21 Ill3

,00 Ocwp. RN2A, ool. 2
12

,00 ,AibittStoRN24,cot.
15

,00 .Scuota RN30
27

Vkleosfuveglianza RN30
IM-

,00Owfuz. start up RPF 2022
31

,00 ^Oeduz. start up RPF 2023
32

^°ai
^1

RS347
Oaduz. start up RPF 2024'ii ,00 ReaBtuzione iRP33

36

,00 'Oedui:. Efogaz. Liberdi RPF2023
37

Erog. sportive RPF 2024
39

,00 ^orifica ambieniate RPF 2024
40

Ri&catto alloggi
aoda!i RPF 2024

|i:42
,00

Owiuz, Erogaz,
Uberall RPF2022

43

Prima cass under

Dftduz. Smgsz.
Uberali RPF2021

Sistemi accuto integfafi

Spase saiitarte

2023 raieizzate

: 44

47

52

Sanlteiziomc.icillilno
dl&poattlvi proteitione

.00

,00

,00

Social Bonus

ITS Accadony 30%

Cwtributo Umficato

45

48

I 53

,00

,00

,00::

,00 i

Dspuratori acqua e
rkiuzione consumo (riaafca

Attivttd fisica adatt^a

46

51

,!TSAcea<iemy60%

,00

,00

,00

,00

,00

,00



Codice fiscale Mod. N.

Regime forfetario ::.:';'.:::|||liliii

pergliesercenti |; |||::|i||i!"?

attlvita d'lmpresa, RS371

IRS372
arti e professioni -

Obblighi

Informativi RS373 I'

ISCi lljSeddito

,00
2

SB r
,00

12 Esercenti attivitS d'impresa JliaB

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivitd numeto

RS376 Costi per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci ,00!

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties) ,00 B

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione ,oo3
Esercenti attlvita di lavoro autonomo

i£^^

RS381 Consumi ,00:

Aiuti di Stato

BASE GIURIDICA

Codice
Codice-aiuto Regione;/Quadra Tipo norrtia Anno Numero : Articolo

Bs me 9^

Comma

i
^

Estensione Numero ' Estensione

! lo
Leltera

•
15 16

^3401 ,00
IB a

B—g

IIBBIIIiEATI DEI. PROGETTO

'Codiee
20

@a(a;UlS.,i|||| lliadicasai.cgjjgl
21':mese":":i"~l'Bir gia

|niensil^cH:^MJ|||||||^|^l|||f^lmporto aiuto speUanteogia cosy agevolabif
25 27

,00"" ,00
^:^;

IMPRESA UNICA

aas||t|!|Slp||ll|l:. ,::..- ,:: 1111

:i

1Assenza !

Impresa Unica _„ .„„ Codice fiscate |
RS402 ^ ^ ^^ ~ |,^;-Q

EQ

IT——r
gAcconti
Esoggetti ISA
f^ _I

Codice fiscale

Codice fiscale I
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